
Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone 
o wartości mniejszej niż kwota 130 OOO złotych 

1 . Zamawiający: 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Henryków 
ul. Polna 5, 57-210 Henryków 
NIP 887-000-61-72, REGON 931023925 
email: henrykow@wroclaw.lasy.gov .pl 

(nazwa i adres Zamawiającego) 

zaprasza do złożenia oferty na realizację zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie 
Nadleśnictwa Henryków w 2023 roku" 

2. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrżeby obiektów 
pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Henryków - do punktów poboru 
wskazanych w załączniku nr 3 do niniejszego Zaproszenia - zlokalizowanych na 
terenie Nadleśnictwa Henryków - w 2023 r. 

UWAGA! 

Zamawiający informuje, że PGL LP Nadleśnictwo Henryków nie jest odbiorcą 

uprawnionym w rozumieniu ustawy z dnia 27 października 2022 r. o środkach 

nadzwyczajnych mający na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej 

oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku (Dz. U. z 2022 r. poz. 2243). 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do zaproszenia. 

I 
3. Termin realizacji zamówienia : 

W terminie od podpisania umowy nie później niż od 01.06.2023 do dnia 31.12.2023 

r., z tym, że rozpoczęcie dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów 

poboru energii elektrycznej nastąpi po pozytywnej weryfikacji punktów poboru energii 

dokonanej przez operatora systemu dystrybucyjnego. Zgłoszenie powinno zostać 

·dokonane przez Wykonawcę niezwłocznie po zawarciu umowy. 



Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

W przypadku, gdy realizacja dostaw energii elektrycznej z przyczyn proceduralnych 

rozpocznie się po 01.06.2023r. umowa nadal będzie obwiązywać do dnia 31.12.2023 

r., a Wykonawca pobierze opłaty za dostawy energii elektrycznej za rzeczywisty 

okres realizacji zamówienia. 

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

1.Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami 

oceny ofert: Cena - 100 %. 

2. Wykonawca zobowiązany jest podać w Ofercie (wzór oferty stanowi załącznik nr 2 

do zaproszenia) cenę w złotych w kwocie netto oraz brutto, uwzględniając wszelkie 

koszty związane z realizacją całego przedmiotu zamówienia. Cenę należy podać z 

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zgodnie z matematycznymi zasadami 

zaokrągleń) wraz z wyszczególnieniem zastosowanej stawki VAT oraz podatku 

akcyzowego. 

3. Cena podana w ofercie powinna wszystkie koszty i składniki związane z 

wykonaniem całego przedmiotu zamówienia oraz ewentualne ryzyko wynikające z 

okoliczności, które można było przewidzieć w terminie odpracowania oferty do czasu 

jej złożenia. Prawidłowe ustalenie podatku VAT oraz wysokości podatku akcyzowego 

należy do obowiązku Wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od 

towarów i usług i ustawie o podatku akcyzowym. 

4. Stawkę podatku od towarów i usług (VAT) oraz wysokość podatku akcyzowego 

należy uwzględnić w wysokości obowiązującej na dzień składania oferty. 

5. Wykonawca składający ofertę, obowiązany jest poinformować Zamawiającego (w 

Ofercie - załącznik nr 2 do zaproszenia), czy wybór oferty będzie prowadzić do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o 

podatku od towarów i usług, wskazując nazwę (rodzaj) towaru i usług, których 

dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich 

wartość bez kwoty podatku. Brak wskazania w formularzu oferty (załącznik nr 2) 



Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

informacji czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego 

obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług będzie 

uznawane jako informacja, że wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadzić do 

powstania u Zamawianego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku 

od towarów i usług. 

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego określonego w niniejszym zaproszeniu: 

a) posiadać aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 

zgodną z ustawą z dnia 1 O kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne(tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 3885, 1723, 2127, 2243, 2370): 

b) Wykonawca musi posiadać obowiązującą w okresie realizacji przedmiotu 

zamówienia Generalną Umowę Dystrybucyjną zawartą z Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego TAURON Dystrybucja S.A. 

c) Wykonawca nie może podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainie oraz służącej ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 835 - dalej zarwanej „ustawą") tj. Zamawiający wyklucza: 

- wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

ustawy; 

- wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 



Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

- wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

UWAGA! Zgodnie z art. 7 ust. 6 i 7 ustawy osoba lub podmiot podlegające 

wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia 

ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 

20 OOO OOO zł. 

6. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej, podając 

nazwę i adres Zamawiającego oraz adnotację: 

,,Oferta na: 

„Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów zlokalizowanych na terenie 
Nadleśnictwa Henryków w 2023 roku" 

7. Oferta musi zawierać wszystkie dokumenty podpisane przez osobę upoważnioną. 

8. W przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika do oferty należy dołączyć 
stosowne pełnomocnictwo dla takiego pełnomocnika w postaci papierowej 
podpisanej przez osobę upoważnioną. 

9. Wykonawcy ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

1 O. Miejsce i termin złożenia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 09.05.2023 roku, 

do godziny 10:00 w sekretariacie Zamawiającego przy ul. Polnej 5 w Henrykowie, 

osobiście, pocztą elektroniczną, pocztą tradycyjną. 



Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

11. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.05.2023 r. o godz. 10:30 w Nadleśnictwie Henryków, 

Pokój nr 15. 

12. Ofertę wniesioną po terminie Zamawiający odeśle Wykonawcy 

Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie. 

13. Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert. 

UWAGA 

zawiadomi 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia niniejszego postępowania 

na każdym etapie bez podania przyczyny. 

14. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej nie jest postępowaniem o udzielenie 

zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 z późn . zmianami) oraz nie kształtuje zobowiązania 

Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert cenowych. 

15. W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert cenowych, Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z właściwymi Wykonawcami w celu 

uzupełnienia lub doprecyzowania przesłanych dokumentów. W toku badania i oceny 

ofert cenowych Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień oraz 

uzupełnień dotyczących treści złożonych ofert cenowych. 

16. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów związanych z udziałem w 

przedmiotowym postępowaniu w szczególności związanych z przygotowaniem oferty 

cenowej . 

17. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego zaproszenia do złożenia 

oferty cenowej, jego załączników, a nadto do odwołania postępowania na każdym 

jego etapie w całości lub części bez podania przyczyny. 

18. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego w 

osobie: 

1) Karol Jendraszczyk, email: karol.jendraszczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 

2) Piotr Mytych, email: piotr.mytych@wroclaw.lasy.gov.pl 



Zn. Spr.: SA.272.5.2023 

Załączniki: 

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

2. Formularz Ofertowy 

3. Wykaz PPE 

4. Projektowane Postanowienia Umowy 

5. Wzór oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu 

NADLiśNICZV .. -
Nadfeś~~ ł'l;-gitOW 

.. ....... ........ ..... .. .. ~ ;omagala 
(podpis Zamawiającego) 


